Câmara Municipal de Campo Magro
                                                   Estado do Paraná

Rua Silvestre Jarek, 120, Centro – 83535-000 – fone 3677-1253

Campo Magro – PR e-mail: contato@camaradecampomagro.pr.gov.br

ATA DA REUNIÃO DE COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E

REDAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO Nº 002/2024

Realizada ao quinto dia do mês de março de dois mil e vinte e quatro, às

dezessete horas e trinta minutos para tratar dos seguintes projetos: Projeto de

Lei nº 001/2024 Legislativo – ‘Institui no calendário oficial do município de

Campo Magro, o Mês de conscientização à Saúde Mental - Janeiro Branco, e

dá outras providências."; Projeto de Lei nº 003/2024 Legislativo –"Dá nome

de Logradouro Público, na forma que Dispõe". Rua Terezinha de Fátima da

Luz"; Onde estavam presentes os vereadores Edivaldo Constantino, Cristina

Balestra e Beto Soares. O Presidente constando quórum abriu a reunião, os

pareceres do Relator foram pela admissibilidade das proposições, sendo todos

aprovados na Comissão. Nada mais havendo a tratar, deu-se por encerrada a

reunião às 17h20min, da qual eu, Ana Paula Aparecida Schuster, lavrei a Ata

que vai assinada pelos presentes.

Edivaldo Constantino                   Beto Soares               Cristina Balestra

Presidente                                 Relator                          Membro